Wilzame lyndisay of pietstoun andro lyndsay wyth my 
hand on the penn. 

endorsed: Ane compromet betuix the laird of lammeintoun and 
the laird of bagbe. 
description: Paper, 31-70x1. x 42-6011., unsealed. 
source: sro, RH 6/1149B 
textual notes: a. The said scored out before William, which is 
stained, b. ane or ma interlineated. c. stained and torn. d. stained. 
e. left blank in MS. 
comments: James Young is apparently not the Edinburgh/ 
Canongate notary whose protocols have been edited for the Scottish 
Record Society, but a less well-known successor. 

46 
Quia dedimus precept of Walter Lindsay, Lord St John, ordering 
Thomas Hamilton of Woodhall, temple-bailie in Lanarkshire, to 
give possession of four acres of temple-lands in Weston in the 
barony of Hamilton to David Hamilton, formerly belonging to 
Catherine Hamilton and freely resigned by her into Lindsay’s 
hands as lord superior. Edinburgh, 26 July 1537. 
Walterus dominus Beati Johannis preceptor de torphichin ordinis 
Jerosolimitani etc’ Dilecto nostro thome hammiltoun in Wodhall 
balliuo nostro templario in hac parte generaliter constitute infra 
Vicecomitatum de Lanerik Salutem Quia dedimus ac hereditarie 
concessimus dilecto nostro dauid hammiltoun et heredibus suis 
Totas et integras quatuor acras terrarum templariarum cum perti- 
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nentiis . Jacentes infra Viliam et territorium de Westoune infra 
baroniam de hammiltoun et Vicecomitatum predictum de Lanerike 
quequidem quatuor acre terrarum templariarum cum pertinentiis 
prius fuerunt Katerine hammiltoun hereditarie Et quas eadem 
Katerina Non vi aut metu ducta nec errore lapsa compulsa aut 
coacta sed sua mera puraa libera ac spontanea Vt asseruit voluntate 
in manus nostras sicut in manibus domini sui superioris apud 
edinburght coram nonnullis fidedignis testibus per suos procuratores 
ad id ab ea specialiter constitutes et missos per fustem et baculum 
sursum reddidit pureque et simpliciter resignauit ac totum Jus 
clamium proprietatem et possessionem iuste que et quas eadem 
Katerina in eisdem habet habuit seu quouismodo habere poterit 
infuturum pro se heredibus suis et assignatis omnino quitclemauit 
ac renunciauit imperpetuum / Et quod de nobis sicut de domino 
superiore eorundem tenentur in capite Vobis igitur precipimus et 
firmiter mandamus quatenus Visis presentibus Jndilate saisinam 
statum atque corporalem possessionem hereditarie totarum et 
integrarum Quatuor acrarum arrabilium terrarum tempeariarum 
cum pertinentiis prefato dauid aut Suo certo attornato latorj 
presenciumjuste deliberatis et haberj faciatis sine dilatione secundum 
formam et tenorem carte quam desuper inde habet. Saluo Jure 
cuiuslibet capientes securitatem de faciendo inde nobis quod de 
Jure facere debet et hoc nullo modo omittatis . Ad quod faciendum 
Vobis nostram plenariam ac Jrreuocabilem in hac commitimus 
potestatem per presentes jn cuius rej testimonium sigillum officij 
nostrj unacum subscriptione nostra manualj presentibus est affixum 
Apud edinburght Vigesimo sexto die mensis Julij Anno domini 
millesimo quingentesimo tricesimo septimo .